
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

начальная общеобразовательная школа №26  

имени пионера-героя Виктора Новицкого 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 
 

П Р И К А З  

 

От 03.09.2024г.                                                                                     № 55/2 
 

«О создании волонтерского отряда «Дорогою добра» 

В целях развития волонтёрского движения в школе, формирования 

позитивных установок учащихся на добровольческую деятельность, 

гражданско-патриотического воспитания, формирования здорового образа 

жизни и профилактики вредных привычек в соответствии с целями и 

задачами рабочей программы воспитания МБОУ НОШ №26 им. В. 

Новицкого 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать волонтёрский отряд «Дорогою добра». 

2. Утвердить Положение о волонтёрском отряде. (Приложение 1) 

3. Руководителем волонтёрского отряда назначить советника директора 

по воспитанию Акопян С.М. 

4. Утвердить план работы волонтёрского отряда «Дорогою добра» на 

2024-2025 учебный год. (Приложение 2) 

5. Утвердить список волонтерского отряда «Дорогою добра»: 

1.Коробешкин Алексей 

2.Макарян Анна 

3.Мирзоян София 

4.Миронов Роман 

5.Никонов Виктор 

6.Переловч Матвей 

7.Кулахсзян Мария 

8. Кулахсзян Степан 

9. Кулахсзян Роман 

10.Белозерова София 

                                   
Врио директора                                                                          А.В. Арутюнян 

 


